
2021 年 8月 12日 

ラオックス株式会社 

 

ラオックス本社の電話受付の一時休止のお知らせ 

 

平素よりラオックス株式会社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社では、今般の新型コロナウイルスの更なる感染拡大と緊急事態宣言をはじめとする政府等の要

請を鑑み、ラオックス本社における勤務体制を原則、終日在宅勤務に切り替えております。これに伴い、

期間中の電話でのお問い合わせを一時休止させていただき、メール又はお問い合わせフォームでの受付

対応に変更させていただきます。お客様、ご関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、

ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休止対象電話】  

代表電話：03-5405-8088 

経営企画・広報電話：03-5405-8859 

 

【電話受付休止期間】 ～当面の間 

※休止解除する場合は、改めて弊社ホームページでご案内いたします。 

 

【お問い合わせ先】 

IR関連のお問い合わせ：cp@laox.co.jp 

報道関係者のお問い合わせ：pr＠laox.co.jp 

 

その他のお問い合わせにつきましては、下記フォームよりご連絡をお願いいたします。 

https://www.laox.co.jp/corporate/contact_corporate/ 

 

以上 

https://www.laox.co.jp/corporate/contact_corporate/

